Номер квартиры Сумма долга

77 17 312,28

272 15 076,34

293 21 348,75

УВЕДОМЛЕНИЕ!

Уважаемые собственники (владельцы) квартир по адресу:

п. Нахабино,  ул. Стартовая, д. 2

Напоминаем вам, что у вас имеется непогашенная задолженность перед ООО УК

«Европа» за жилищно-коммунальные услуги

по состоянию на 01.11.2022 года

Просим Вас оплатить долги за жилищно-коммунальные услуги

до 10 декабря 2022 года

Убедительно просим Вас не нарушать установленный в части 1 ст. 155 ЖК РФ и  пункта 1 статьи

153 ЖК РФ порядок платежей и до 10 числа следующего за истекшим месяцем, своевременно и в

полном объеме вносить плату за жилое помещение и коммунальные услуги.

С целью исключения Вас из Реестра должников просим в обязательном порядке сообщить о

погашении задолженности по телефону 8-499-652-77-44 и  на адрес электронной почты - ro@uk-

europa.ru

 В случае отсутствия возможности своевременно погасить задолженность необходимо обратиться в

офис Управляющей компании по адресу: ул. Королева, д.5 и оформить соглашение о рассрочке

оплаты долга.